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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KDL-11
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Order # Com.
59-00110010
59-00110020
59-00110030
59-00110040
59-00110050
59-00110060
59-00110070
59-00110080
59-00110090
59-00110100
59-00110110
59-00110120
59-00110130
59-00110140
59-00110150
59-00110160
59-00110170
59-00110180
59-00110190
59-00110200
59-00110210
59-00110220
59-00110230
59-00110240
59-00110250
59-00110260
59-00110270
59-00110280
59-00110290
59-00110300
59-00110310
59-00110320
59-00110330
59-00110340
59-0011MBIL

English Description
COMPLETE TRIPOD BASE ASS'Y
LEG (CENTER)
LEG (OUTER)
LOCKING CASTER WHEEL
SLIDE YOKE RING/TENSION SPRING
TIE ARM
RUBBER STOP FOR FOOT BRAKE
HEX. BOLT
NYLON HEX. NUT
FRAME, POST & WINCH ASS'Y
CABLE
4 FT INNER TELESCOPING SECT.
4 FT OUTER TELES. SEC. (W/PULLEY)
SLIDE BAR
SLIDE BAR LOCK
NYLON HEX. NUT
HANDLE ASSEMBLY
HANDLE BOLT
HANDLE
SPRING WASHER
WASHER
PIVOT PIN
COTTER PIN
WASHER
PULLEY (FRAME)
CRADLE/CROSSARMS ASS'Y
CRADLE BODY ASS'Y
COMPLETE OUTRIGGER LOCK PIN
OUTRIGGER ASSEMBLY (W/CAPS)
COMPLETE CROSSARM ASS'Y
CROSSARM BODY
PANEL SUPPORT HOOK/FASTENERS
END CAP
TENSION SPRING
BILINGUAL MANUAL KDL-11

Description Française
TREPIED COMPLET ASSEMBLE
JAMBE (CENTRE)
JAMBE (EXTERIEUR)
ROULETTE VERROUILLABLE
ANNEAU/COUPLEMENT COULISSANT
BRAS DE LIAISON
CAOUTCHOUC DU FREIN DE LA BASE
BOULON HEXAGONAL
ECROU HEXAGONAL AVEC NYLON
CHASSIS, POTEAU ET TREUIL ASS.
CABLE
SECTION TELESCOPIQUE INT. 4 PI.
SECTION TELES. EXT. (A/ POULIE) 4 PI.
BARRE DE COULISSEMENT
VERROU/BARRE DE COULISSEMENT
ECROU HEXAGONAL AVEC NYLON
POIGNEE ASSEMBLEE
BOULON DE LA POIGNEE
POIGNEE
RONDELLE A RESSORT
RONDELLE
GOUPILLE DE PIVOTEMENT
GOUPILLE FENDUE
RONDELLE
POULIE (CHASSIS)
BERCEAU COMPLET ASSEMBLE
CORPS DU BERCEAU ASSEMBLE
GOUPILLE DE VERROUILLAGE COMP.
RALLONGE DU BERCEAU
BRAS DE TRAVERS COMPLET ASS.
BRAS DE TRAVERS
CROCHET DE RETENU & ATTACHES
CAPUCHON
RESSORT DE TENSION
MANUEL BILINGUE KDL-11

Price/Prix
$146.34
$64.73
$64.73
$14.63
$27.68
$36.95
$7.31
$2.69
$3.61

$183.00
$18.42
$148.07
$111.03
$46.21
$6.02
$3.98
$22.13
$7.31
$12.87
$2.50
$2.69
$6.02
$2.50
$2.69
$14.72
$240.67
$92.51
$14.72
$36.95
$129.55
$55.47
$14.72
$1.59
$46.21
$24.17

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.
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